24 kop. 51, tudzież akt następnie oszacować się mających, przez licytacją in plus za gotowe pieniądze.— Burmistrzowie miast i Wójci gmin ogłoszenie niniejsze do wiadomości publicznej podadzą i dowody ogłoszeń Naczelnikom Powiatowym w ciągu dni 8 złożyć w Suwałkach d. 30 Listopada (12 Grudnia) 1859 r., Nr 80129,4233. (1)

(N. R. 2073) Z powodu, że w poprzednich terminach ogłoszone licytacje na wydzierżawienie dochodu z mostu na rzece Szeszupie w M. Ludwinowie w Powiecie Kalwaryjskim Gubernii położonego nie doszły do skutku, Rząd Gubernialny podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 29 Grudnia (10 Stycznia 1859,60 r. o godzinie 1 po południu odbywać się będzie w Sali zwykłych posiedzeń Rządu Gubernialnego w Suwałkach nowy termin publicznej licytacji na wydzierżawienie rzeczzonego dochodu na lat 12 pro 1859,71 od dnia 20 Maja (1 Czerwiec) 1859 do tegoż dnia i miesiąca 1871 r. od summy rocznej reskrytem Kom.

W końcu poleca się Wójtom gmin i Burmistrzom miast, aby powyższy termin licytacyjny podali natychmiast mieszkańcom swego territorium w powszechnej wiadomości i dowody z ogłoszenia przed terminem licytacyjnym Naczelnikom Powiatowym złożyli.

w Suwałkach dnia 1 (13) Grudnia 1859 r. Nr 70914;39175. (1)

(N. R. 1964.) Podaje do wiadomości, że dnia 18 (30) Grudnia 1859 r. o godzinie 10 przed południem odbędzie się w sali posiedzeń Rządu Gubernialnego tutejszego głośna i minus licytacja na dostawę ambulazów do pakowania pieniędzy i papieru kolorowego na oprawę rachunków i do nich należących dowodów dla Kassy Gubernialnej w ciągu lat 1860 1861 i 1862 wypotrzebować się mogących, tudzież na zwózkę pieniędzy z poczty do Kassy i nawzajem z Kassy na pocztę w ciągu tychże lat, pod warunkami następującymi:

ków kassy i pieczęcią jej urzędową opatrzonego, ten sam sobie winę przypisze, gdy pociągniętym będzie bezwarunkowo do powtórnej opłaty, a to w myśl rozporządzenia Rządu Gubernialnego z d. 22 Listopada (4 Grudnia) 1845 r. Nr 68839j4243 przez Dziennik Gubernialny w Nrze 52 za rok 1845 ogłoszonego, oraz w myśl rozporządzenia Rządu Gubernialnego z d. 21 Sierpnia (2 Września) 1856 r. Nr 52871j2856 w Dzienniku Urzędowym za rok 1856 w Nrze 36 do wiadomości powszechnej podanego.

Ostrzega przytem Rząd Gubernialny mieszkańców obowiązanych do uiszczania należności skarbowych, iżby one w terminach poniżej wymienionych niezawodnie do kass właściwych powiatów wnosili, opóźnienie bowiem terminu w opłacie raty pociągnie za sobą skutki eksekucyi wedle postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z d. 10 (22) Stycznia 1833 r. i reskryptu Komissyi R. P. i S. z d. 27 Stycznia (8 Lutego) 1833 r. Nr 8396 to jest iż w razie opóźnienia terminu którejkolwiek raty, zesłaną będzie natychmiast do zadłużonego kontrybuenta eksekucya wojskowa. z zaliczeniem kar eksekucyjnych, a następnie zesłaną będzie sekwestracya i dalsze środki przepisami eksekucyi administracyjnej wskazane; każdy zaś

Wójci gmin, Prezydent miasta Gubernialnego Suwałk i Burmistrz miast w tutejszej Gubernii obowiązani zostają bezzwłocznie podać powyższe

ogłoszenie do wiadomości mieszkańcom, i o dopełnieniu tego złożyć raporta Naczelnikom Powiatowym, czego Naczelnicy Powiatowi ściśle dopilnują.

w Suwałkach dnia 24 Października (5 Listopada) 1859 r. Nr 69805j3769.

*Wydział Administracyjny.*

(N. R. 1953.) Na zasadzie reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z d. 3 (15) Listopada r. b. Nr. 39019j977, podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 29 Grudnia (10 Stycznia) 1859/60 o godzinie 2 po południu w sali posiedzeń Rządu Gubernialnego Augustowskiego odbędzie się przez opieczetowane deklaracye, licytacya in minus od summy rs. 2791 kop. 13½ na wzniesienie wedle zatwierdzonych planów i anszlagów zabudowań mieszkalnych i gospodarskich oraz łaźni parowej w parafii obrządku wschodniego jednowierców w Pokrowsku; koszta zaś na każdą budowlę wyanszlagowane są następujące: 1.

36 kop. 10, składam, które wrazie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę, lub odesłać przez pocztę na swój koszt upraszam, stałe moje zamieszkanie jest w N, pisałam w N. dnia meza i roku N, (podpisać wyraźnie imię i nazwisko.)

w Kalwarii dnia 11 (23) Listopada 1859 r. Nr. 20827. (3)

(N. R. 2040.) Z mocy reskryptu Rządu Gubernialnego Augustowskiego z dnia 13 (25) Listopada r. b. Nr. 74917/1147, podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 21 Grudnia (2 Stycznia) 1859/60, od godziny 10 z rana w Magistracie M. Wytkowyszek odbywać się będzie głośna in plus licytacja na wydzierżawienie pro 1860/62 dochodu Kassy tegoż miasta z miar i wag poczynając od zniżonej summy rs. 71 kop. 50. Każdy przeto mający chęć wzięcia w dzierżawę takowe dochody, zechce się zgłosić w miejscu i terminie wyżej wymienionym oraz złożyć kwit Kassy Miejskiej lub Skarbowej ze złożonego wadium rs. 7 k. 15 wynosić mającego, o innych zaś warunkach interessowani każdego czasu w raczonym Magistracie dowiedzieć się mogą.

w Kalwarii dnia 21 Listopada (3 Grudnia) 1859 r. Nr. 21721 (2)

w z. Naczelnika Pomoćnik Wileczyński.

## Naczelnik Powiatu Maryampolskiego

(N. R. 2048) W wykonaniu reskryptu Rządu Gubernialnego Augustowskiego z d. 10 (22) Listopada r. b. Nr 68989/10174 podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 17 (29) Grudnia r. b.

Każdy przeto życzący podjęcia się powyższej entrepryzy w dniu czasie i miejscu wyżej oznaczonym stawić się zechce, gdzie po złożeniu wadium rs. 13 kop. 10, do licytacji przypuszczonym będzie i o warunkach przedlicytacyjnych dowiedzieć się może. w Suwałkach dnia 27 Listopada (9 Grudnia) 1859 r. Nr. 10582.

(N. R. 2043.) Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 17 (29) Grudnia r. b. o godzinie 10 z rana w biurze tutejszego magistratu odbywać się będzie głośna in minus licytacja na entrepryzę dostawy drzewa i świec do szlachty miejskiej, oraz wywożenia nieczystości z pod tegoż w ciągu roku 1860 to jest od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1860 r. do ostatniego Grudnia r. r, włącznie, poczynając od summy rs. 70, w stosunku której opłata entrepreneurowi jest uiszczana.— Każdy więc życzący podjęcia się tej entrepryzy,

po zaopatrzeniu się w wadium w ilości rs. 10, w terminie i miejscu oznaczonym stawić się zechce, gdzie o warunkach zawiadomionym będzie. w Suwałkach dnia 18 (30) Listopada 1859 r. Nr. 10878. (2)

Prezydent R o s c i s z e w s k i.

*Magistrat Miasta Wierzbolowa*

(N. R. 2025.) Gdy przy odbytej w r. z. i b. konfrontacji ksiąg ludności teraźniejszy niektórych pobyt osób niemi objętych okazał się być niewiadomym, z tego powodu zamierzając poniżej wykazy imienne

o godzinie 9 z rana z prawami swymi do tego placu ściągającymi się dowodami popartymi bądź osobiście lub przez pełnomocników do tego szczególnie upoważnionych w Kancellaryi jego stawili się i wszelkie wnioski do protokołu zadyktowali pod prekluzją prawem z r. 1818 zagrożoną.
w Łomży dnia 3 (15) Listopada 1859 r. (2)

(N. R. 2038.) K. P. 99.

Zawiadamia interessantów iż w skutek żądania Jana Gasowskiego przedsięwzięta będzie regulacja hipoteki części nieruchomości ziemskiej na wsich Wojny, Idebniak, Dąbrowa kościelnej Wojny Pogorzela w okr. Tykociński, gub. August. położonych, dawniej do własności Jana Kazimierza Wojno, tudzież Jana i Małgorzaty małżonków Olszewskich należącej, wzywam przeto tychże interessantów, aby się do takowej regulacji w terminie dnia 17 (29) Marca 1860 r. zrana o godzinie 9 przed Alexandrem Grabowskim Sędzią Trybunału P. o. Pisarza Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej Wydziału Igo w Makafach z prawami swymi i dowodami osobiście lub przez pełnomocników urzędowo upoważnionych pod prekluzją prawem hipotecznym z roku 1818 w art. 1 i 160 przepisana stawili się.
w Łomży dnia 10 (21) Listopada 1859 r. Radca Stanu, Prezes Głęboc

*O b w i e s z c z e n i a.*

(N. R. 2051.)

— A. P. 101. — Po śmierci w d. 8 (20) Lipca 1855 r. Franciszki z Trojanowskich Piaseckiej współwłaścicielki nieruchomości miejskiej w m. powiatowem Łomży pod Nr. polic. 198 i 199 a hyp. 133 przy ulicy Długiej położonej, w d. 23 Czerwca (5 Lipca) 1858 r. Joanny Trzeszczkowskiej właścicielki dóbr Rakowo Czachy i Nieławice w okręgu Łomżyńskim, w d. 7 Kwietnia 1841 r. Ignacego Dąbrowskiego w d. 10 (22) Listopada 1852 r. Wincentego Dąbrowskiego współwłaścicieli dóbr Dąboowa Zabłotne w okręgu Tykocińskim gubernii Augustowskiej położonych, otwarte zostały spadki, — zawiadamiając o tym, wzywam osoby interessowane, aby do przepisania tytułu własności nieruchomości oraz dóbr w dniu 2 (14) Kwietnia 1860 r. przed Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej Wydziału I w Łomży pod prekluzją praw im służących stawili.
w Łomży dnia 23 Września (5 Października) 1859 r. Grekowski.

*Sąd Policyi Poprawczej Powiatu Warszawskiego Wydz. II.*

(N. R. 2001.) Wedle raportu Wójta gminy Powązek z d. 29 Września (11 Października) r. b. Nr.

Kopie aktu zajęcia doręczone zostały: Karolowi Hłuchowicz Wójtowi gminy Bocianowo i Ignacemu Oberfeld Pierzchowi Sądowi Pokoju Okręgu Kalwaryjskiego.

Akt zajęcia wpisany do księgi wieczystej dóbr Patwiece część b, z folwarkiem Bocianowo dnia 15 (27) Października 1859 r. a do księgi zarejestrowań utrzymywanej przez Pisarza Trybunału dnia 27 Października (8 Listopada) 1859 r.

Pierwsze ogłoszenie warunków licytacyjnych odbędzie się na posiedzeniu tutejszego Trybunału dnia 5 (17) Stycznia 1860 r. o godzinie 10 rano.

w Suwałkach dnia 29 Października (10 Listopada) 1859 r.

(podp.) K. Grabowski

*Sąd Policji Poprawczej Wydziału Radomskiego*

(N. R. 2082.) Wzywa wszelkie władze nad bezpieczeństwem w kraj czuwające, ażeby śledziły dwóch cyganów Józefa i Karola Górnickich ojca z synem o kradzież obwinionych z m. Zychlina okręgu Orłowskiego zbiegłych, w razie dostarczenia ujęty i Sądowi najbliższemu lub tutejszemu dostawili. Rysopis ich następujący: Józef Górnicki lat 34, twarz okrągła, oczy czarne, włosy czarne długie, wzrost średni, nos i usta mierne, wąsy i zarost czarny, znak szczególny dziobaty; Karol Górnicki lat ma 16, twarz okrągła, wzrost średni, włosy czarne, oczy czarne, nos i usta mierne, znaki szczególne żadne.

w Radomiu dnia 26 Października (7 Listopada) 1859 r.

Nr 8621.

Sędzia Prezydujący Ig. Górecki.

Solo wexel wydany na imię Icka Epszejn zgubiony został w końcu miesiąca Września w m. Suwałkach. Łaskawy znalazca raczy takowy oddać poszkodowanemu Icko Braunowi introligatorowi zamieszkałemu w m.